
BROJ: 8 Sisak, 29. travnja 2014. GODINA XXI

2014.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

35.	 Odluka o davanju suglasnosti na Pravilnik 
o sistematizaciji radnih mjesta u Domu 
za starije i nemoćne osobe Sisak - Po-
družnica Kutina

36.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za psihički bolesne 
odrasle osobe Petrinja

37.	 Zaključak o prihvaćanju Plana operativne 
provedbe aktivnosti u provedbi posebnih 
mjera zaštite od požara od interesa za 
Republiku Hrvatsku za područje Sisačko-
moslavačke županije u 2014. godini

38.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja o promjeni cijene obroka 
za korisnike drugih ustanova socijalne 
skrbi

39.	 Odluka o rasporedu sredstava pomoći 
općinama i gradovima na području Si-
sačko-moslavačke županije za 2014. 
godinu

40.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne 
osobe Petrinja o Izmjenama i dopunama 
Statuta Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja

41.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Srednje škole Glina, 
Glina

42.	 Zaključak o prihvaćanju suradništva na 
projektu »MOLOSEI - Mobilna lokalna po-
drška socio-ekonomskoj integraciji osoba 
s invaliditetom« za bespovratna sredstva 
natječaja »Lokalne inicijative za zapošljava-
nje - faza II« u sklopu IV. komponente IPA 
programa - »Razvoj ljudskih potencijala« 
EuropeAid/134643/M/ACT/HR

43.	 Plan prijma na stručno osposobljavanje 
za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2014. godinu

44.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Glina, 
Glina

189

190

190

192

192

193

193

194

194

195

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
35. 
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 18. 
ožujka 2014. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Pravilnik o 

sistematizaciji radnih mjesta u Domu za starije i 
nemoćne osobe Sisak - Podružnica Kutina



Stranica 190 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2014.

I.
Daje se suglasnost na Pravilnik o sistematizaciji 

radnih mjesta u Domu za starije i nemoćne osobe Sisak 
- Podružnica Kutina, koji je Upravno vijeće Doma za 
starije i nemoćne osobe Sisak donijelo na 3. sjednici 
održanoj 11. veljače 2014. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-14-9
Sisak, 18. ožujka 2014.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

36.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije, 
24. ožujka 2014. godine, donijela je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za psihički bolesne odrasle osobe 
Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja 
donesene na 9. sjednici održanoj 18. ožujka 2014. 
godine, o provedbi Projekta adaptacije Doma u vri-
jednosti 304.513,06 kuna i to za:

-	 izvedbu vanjske termoizolacijske opne građevine
-	 izmjenu vanjske stolarije
-	 rekonstrukciju kotlovnice na drvene pelete.

II.
Zadužuje se ravnateljica Doma za psihički bolesne 

odrasle osobe Petrinja za provedbu postupka javne 
nabave temeljem Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14).

III.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/14-01/13
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. ožujka 2014.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

37.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i točke II., podtočke 
3. Programa aktivnosti Vlade Republike Hrvatske u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara od intere-
sa za Republiku Hrvatsku u 2014. godini (»Narodne 
novine«, broj 23/14), županica Sisačko-moslavačke 
županije dana 31. ožujka 2014. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Plana operativne provedbe 

programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera 
zaštite od požara od interesa za Republiku 
Hrvatsku za područje Sisačko-moslavačke 

županije u 2014. godini 

I.
Prihvaća se Plan operativne provedbe programa 

aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od po-
žara od interesa za Republiku Hrvatsku za područje 
Sisačko-moslavačke županije u 2014. godini.

II.
Plan iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 214-01/14-03/02
URBROJ: 2176/01-02-14-8
Sisak, 31. ožujka 2014.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

Na temelju točke II. podtočke 3. Programa aktiv-
nosti u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od 
interesa za Republiku Hrvatsku u 2014. godini (»Na-
rodne novine«, broj 23/14) i članka 4. Poslovnika o 
radu Stožera zaštite i spašavanja Sisačko-moslavačke 
županije (KLASA: 833-01/14-04/01, URBROJ: 2176/01-
10-14-19 od 28. siječnja 2014. godine, Stožer zaštite i 
spašavanja Sisačko-moslavačke županije na sjednici 
održanoj 28. ožujka 2014. godine razmotrio je i usvojio 



Stranica 191Broj 8/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Plan operativne provedbe Programa aktivnosti 
u provedbi posebnih mjera zaštite od požara 

od interesa za Republiku Hrvatsku za područje 
Sisačko-moslavačke županije u 2014. godini

1.	 Sisačko-moslavačka županija, gradovi i općine 
će na temelju iskustava tijekom proteklih po-
žarnih sezona izvršiti ažuriranje svih podataka i 
odrednica iz važećih planova zaštite od požara.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Županica, gradonačelnici i načelnici općina
	 Rok: 15. travanj 2014. godine

2.	 Sisačko-moslavačka županija će sukladno član-
ku 41. stavku 2. i članku 43. stavku 1. Zakona 
o šumama (»Narodne novine«, broj 140/05, 
82/06, 129/08, 80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 
18/13 i 148/13) propisati mjere čuvanja šuma, 
provođenja šumskog reda te zabrane loženja 
otvorene vatre i paljenja drvenog ugljena za 
šume i šumsko zemljište šumo posjednika.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Županica
	 Rok: 15. travanj 2014. godine

3.	 Jedinice lokalne samouprave, odnosno njihova 
tijela koja još nisu propisala potrebne mjere za 
uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina 
(skladno članku 12. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13), dužne 
su propisati takve mjere i u dijelu koji se odnosi 
na zaštitu od požara.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Gradonačelnici i načelnici općina
	 Rok: 15. travanj 2014. godine

4.	 Održati sjednicu Stožera zaštite i spašavanja 
Sisačko-moslavačke županije tematski vezanu 
za pripremu ljetne protupožarne sezone u 2014. 
godini. Na sjednici je potrebno usvojiti sve akte 
propisane Programom aktivnosti u provedbi 
posebnih mjera zaštite od požara od interesa 
za Republiku Hrvatsku u 2014. godini.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Stožer zaštite i spašavanja Sisačko-moslavačke 

županije, 
	 Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-

panije, 
	 Područni ured za zaštitu i spašavanje Sisak
	 Rok: 31. ožujak 2014. godine

5.	 Jedinice lokalne i područne (regionalne) samou-
prave, Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
područjima te Hrvatske šume d.o.o. dužni su 
ažurirati, odnosno izraditi planove motrenja, 
čuvanja i ophodnje te provoditi propisane mjere 
zaštite od požara na ugroženim prostorima, 
građevinama i prostorima uz pružne i cestovne 
pravce za područje svoje odgovornosti.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Županica, gradonačelnici i načelnici općina, 

	 JU Park prirode Lonjsko polje, JU Zaštita prirode 
SMŽ,

	 Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-
panije

	 Rok: 15. travanj 2014. godine.

6. 	Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-
panije će ažurirati, odnosno donijeti Plan anga-
žiranja vatrogasnih snaga na području Županije 
(koji je sastavni dio Plana aktivnog uključenja 
svih subjekata zaštite od požara za područje 
županije). Plan angažiranja vatrogasnih snaga 
mora biti u skladu s odredbama i smjernicama 
Plana intervencija kod velikih požara otvore-
nog prostora na teritoriju Republike Hrvatske 
i mora sadržavati (uz ostalo) pregled svih va-
trogasnih postrojbi s područjima odgovornosti, 
njihovo djelovanje, brzinu odziva, popise svih 
vatrogasnih vozila po postrojbama, kao i broj 
profesionalnih i dobrovoljnih vatrogasca koji 
zadovoljavaju uvjete članaka 21. i 22. Zakona 
o vatrogastvu (»Narodne novine«, broj 106/99, 
117/01, 36/02, 96/03, 174/04, 38/09 i 80/10) i 
podzakonskih propisa.

 	 Izvršitelj zadatka:
 	 Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-

panije

	 Rok: 31. ožujak 2014. godine

6. 	Organiziranje i održavanje informativno - savje-
todavnih sastanaka s predstavnicima jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave te 
drugih subjekata zainteresiranih za zaštitu od 
požara, na kojima će se razmotriti i analizirati 
tijek priprema i provedbe aktivnosti zaštite od 
požara pred turističku i žetvenu sezonu suklad-
no obvezama proizašlim iz Vladinog Programa 
aktivnosti.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Područni ured za zaštitu i spašavanje Sisak,

	 Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-
panije

	 Rok: 15. svibanj 2014. godine



Stranica 192 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2014.

7.	 Sisačko-moslavačka županija će u suradnji s 
nadležnim tijelima jedinica lokalne samouprave 
sustavno pratiti stanje odlagališta otpada na 
svom području i poduzeti mjere za sanaciju 
nekontroliranih »divljih« odlagališta. Posebna 
pozornost usmjerit će se na provedbu mjera 
uređenja lokacija i zdravstvene zaštite odla-
gališta otpada određenih posebnim propisima, 
odnosno poduzimanje odgovarajućih mjera 
u smislu uređenja, osiguravanja, čuvanja i/ili 
zabrane korištenja odlagališta, te provođenja 
ostalih mjera za sanaciju nekontroliranih »divljih« 
odlagališta.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Županica, gradonačelnici, načelnici općina
	 Rok: 15. svibnja 2014. godine

8. Jedinice lokalne samouprave i Sisačko-mo-
slavačka županija će u suradnji s lokalnim 
podružnicama - Upravama šuma utvrditi načine 
i uvjete korištenja raspoložive teške (građevin-
ske) mehanizacije za eventualnu žurnu izradu 
prosjeka i probijanja protupožarnih putova radi 
zaustavljanja širenja šumskog požara. 

	 Izvršitelj zadatka:
	 Županica, gradonačelnici i načelnici općina, 
	 Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-

panije,
	 Podružnice Uprava šuma
	 Rok: 15. svibnja 2014. godine

9. 	Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke župa-
nije organizirati će i provesti smotru vatrogasnih 
vozila, uređaja, opreme, sredstava i vatrogasa-
ca, te će prije početka požarne sezone utvrditi 
ispravnost vozila, opremu i tehniku za gašenje 
požara otvorenog prostora.

	 Izvršitelj zadatka:
	 Vatrogasna zajednica Sisačko-moslavačke žu-

panije
	 Rok: 15. svibanj 2014. godine

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

KLASA: 214-01/14-03/02
URBROJ: 2176/01-10-14-4
Sisak, 28. ožujak 2014.

38.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije, 31. 
ožujka 2014. godine, donijela je 

O D L U K U 

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja o promjeni 
cijene obroka za korisnike drugih ustanova socijalne 
skrbi, donijetoj na sjednici održanoj 17. siječnja 2014. 
godine. 

II.

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 550-01/14-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-14-14 
Sisak, 31. ožujka 2014.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

39.
Na temelju članka 37. stavka 6. Zakona o izvršava-

nju Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2014. 
godinu (»Narodne novine«, broj 152/13), članka 6. 
Odluke o kriterijima za raspodjelu sredstava pomoći 
općinama i gradovima na području Sisačko-mosla-
vačke županije za 2014. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 4/14) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10,  
2/11 i 3/13), županica Sisačko-moslavačke županije 
31. ožujka 2014. godine, donijela je

O D L U K U
o rasporedu sredstava pomoći općinama i 

gradovima na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2014. godinu

I.

Ovom Odlukom utvrđuje se raspored sredstava 
pomoći doznačenih Sisačko-moslavačkoj županiji 
iz Državnog proračuna za 2014. godinu u iznosu od 
2.656.960,00 kuna.

Na gradove i općine s područja Sisačko-moslavačke 
županije koji nisu izravno korisnici pomoći iz Državnog 
proračuna raspoređuju se iznos od 1.992.720,00 kuna 
(75% sredstva iz stavka 1. ove točke) vrednovanjem 
predloženih kapitalnih programa na temelju kriterija 
koje je usvojila Županijska skupština, dok će iznos od 
664.240,00 kuna (25% sredstava iz stavka 1. ove točke) 
koristiti Sisačko-moslavačka županija za ulaganja u 
kapitalne programe.



Stranica 193Broj 8/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
Sredstva iz točke I. ove Odluke raspoređuju se 

kako slijedi:	

- Grad Sisak iznos od 300.000,00 kuna
- Grad Kutina iznos od 350.000,00 kuna
- Grad Petrinja iznos od 200.000,00 kuna
- Grad Novska iznos od 100.000,00 kuna
- Grad Popovača iznos od 100.000,00 kuna
- Općina Lipovljani iznos od 200.000,00 kuna
- Općina Lekenik iznos od 300.000,00 kuna
- Općina Topusko iznos od 300.000,00 kuna
- Općina Jasenovac iznos od 100.000,00 kuna
- Općina Martinska Ves iznos od 42.720,00 kuna

III.
Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačavat će se 

prema zahtjevu općina i gradova.

IV.
Sredstva raspoređena ovom Odlukom općine, 

gradovi i Županija mogu koristiti samo za ulaganje u 
kapitalne programe - Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine, osim za nabavu osobnih automobila (članak 
37. stavak 8. i 9. Zakona o izvršavanju Državnog pro-
računa Republike Hrvatske za 2014. godinu).

V.
Općine i gradovi dužni su tromjesečno izvještavati 

Županiju o korištenju pomoći.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 404-01/14-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-14-21
Sisak, 31. ožujka 2014.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl.ing., v.r.

40.
Na temelju članka 44. stavak 1. točka 27. Statuta 

Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 od 
10. travnja 2014. godine, zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije, 2. travnja 2014. godine, donio je

O D L U K U 

 I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja o Izmjenama 

i dopunama Statuta Doma za starije i nemoćne oso-
be Petrinja, donijetu na sjednici održanoj 27. ožujka 
2014. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 550-01/14-01/01
URBROJ: 2176/01-02-14-14
Sisak, 2. travnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

41.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije, 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije 8. travnja 2014. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Srednje škole Glina, Glina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Srednje škole Glina, Glina KLASA: 943-04/14-01/01; 
URBROJ: 2176-61-14-2 donijetu na sjednici održanoj 
3. travnja 2014. godine, kojom se daje suglasnost za 
nepotpuno izvlaštenje - pravo služnosti za toplovod u 
Glini na nekretnini z.k.br. 648 - dio, k.č.br. 2553, k.o. 
Glina, površine 31 m2, a sukladno odobrenoj pravo-
moćnoj lokacijskoj dozvoli za Sustav daljinskog grijanja 
Glina - razvod po gradu prema idejnom projektu tvrtke 
Mašinoprojekt br. TD 3629/2, u korist »Drvnog cen-
tra Glina« d.o.o. u svrhu potvrde glavnog projekta.	
 	

II.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Ravnateljica 

Srednje škole Glina u Glini.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 194 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2014.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 370-01/14-01/02
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 8. travnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

42.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 
144/12), članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i Odluke županice Sisačko-
moslavačke županije, KLASA: 080-02/14-01/01, UR-
BROJ: 2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, 
zamjenik županice Sisačko-moslavačke županije 24. 
travnja 2014. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju suradništva na projektu 

»MOLOSEI - Mobilna lokalna podrška socio-
ekonomskoj integraciji osoba s invaliditetom« 

za bespovratna sredstva natječaja »Lokane 
inicijative za zapošljavanje - faza II« u sklopu 

IV. komponente IPA programa - »Razvoj ljudskih 
potencijala«, EuropeAid/134643/M/ACT/HR
 

I.
Prihvaća se suradništvo na projektu naziva »MO-

LOSEI - Mobilna lokalna podrška socio-ekonomskoj 
integraciji osoba s invaliditetom« (eng. »MOLOSEI 
(Mobile - local support for socio economic integration 
of persons with disabilities«)) s Centrom za rehabi-
litaciju SILVER iz Zagreba, za bespovratna sredstva 
natječaja »Lokane inicijative za zapošljavanje - faza 
II« u sklopu IV. komponente IPA programa - »Razvoj 
ljudskih potencijala«, EuropeAid/134643/M/ACT/HR.

II.
Prihvaćanjem suradništva na projektnom prijedlo-

gu iz stavka I. ovog Zaključka, Sisačko-moslavačka 
županija nema nikakvih financijskih obveza. 

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 910-01/14-01/08
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 10. travnja 2014. 

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

43.
Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
na prijedlog pročelnika upravnih tijela Sisačko-mo-
slavačke županije i Odluke županice Sisačko-mosla-
vačke županije, KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 
2176/01-02-14-1 od 10. travnja 2014. godine, zamjenik 
županice Sisačko-moslavačke županije 24. travnja 
2014. godine, donio je

P L A N  P R I J M A
na stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa u upravna tijela 
Sisačko-moslavačke županije za 2014. godinu

I.
Ovim se Planom prijma utvrđuje prijam osoba na 

stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 
odnosa u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije 
tijekom 2014. godine.

Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad 
bez zasnivanja radnog odnosa utvrđuje se na temelju 
prijedloga pročelnika upravnih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije.

II.
Broj osoba za stručno osposobljavanje za rad 

bez zasnivanja radnog odnosa u upravnim tijelima 
Sisačko-moslavačke županije utvrđuje se kako slijedi:

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

1.
Stručna služba za 
poslove Skupštine, 
župana i opće poslove

Viši stručni suradnik 
za pravne poslove  1 Magistar prava ili stručni 

specijalist pravne struke  1

2.
Upravni odjel za 
prostorno uređenje i 
graditeljstvo

Stručni suradnik za 
prostorno uređenje i 
gradnju

 2

Sveučilišni prvostupnik 
struke ili stručni prvostupnik 
arhitektonske, građevinske ili 
upravne struke

 5

3.
Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo 
i vodno gospodarstvo

Savjetnik za 
šumarstvo i lovstvo  1 Magistar struke ili stručni 

specijalist šumarske struke  1



Stranica 195Broj 8/2014. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR.

NAZIV UPRAVNOG 
TIJELA

NAZIV RADNOG 
MJESTA

BROJ
IZVRŠITELJA

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

BROJ 
OSOBA

4

Upravni odjel za 
upravljanje pristupnim 
fondovima i poticajnim 
sredstvima

Referent za obradu 
podataka  1 Srednja stručna sprema 

društvene struke
 1 
 

5. Upravni odjel za zaštitu 
okoliša i prirode

Viši stručni suradnik 
za zaštitu okoliša  1 Magistar struke ili stručni 

specijalist tehničke struke  1

6.
Upravni odjel za 
obrt, malo i srednje 
poduzetništvo i turizam

Savjetnik za 
komunalnu 
infrastrukturu

 1 Magistar struke ili stručni 
specijalist tehničke struke  1

7. Upravni odjel za 
socijalnu skrb

Viši stručni suradnik 
za socijalnu skrb  1

Magistar društvene struke ili 
stručni specijalist društvene 
struke

 1

Referent za 
financijske poslove  1 Srednja stručna sprema 

ekonomske struke  1

U K U P N O 12

III.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje, Područnom 
službom Sisak, a sukladno utvrđenom Planu prijma.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 112-07/14-01/02
URBROJ: 2176/01-02-14-1
Sisak, 24. travnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.

44.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13) i Odluke županice Sisačko-moslavačke županije 
KLASA: 080-02/14-01/01, URBROJ: 2176/01-02-14-1 
od 10. travnja 2014. godine, zamjenik županice Si-
sačko-moslavačke županije 28. travnja 2014. godine,  
donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Glina, Glina

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Glina, Glina KLASA: 602-02/14-01/01; 
URBROJ: 2176-30-14-123/2 donijetu na 18. sjednici 
održanoj 24. travnja 2014. godine, kojom se daje 
suglasnost za nepotpuno izvlaštenje - pravo služ-
nosti za toplovod u Glini na nekretnini k.č.br. 771/1, 
k.o. Glina, površine nepotpunog izvlaštenja 53 m2, a 
sukladno odobrenoj pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli 
za Sustav daljinskog grijanja Glina - razvod po gradu 
prema idejnom projektu tvrtke Mašinoprojekt br. TD 
3629/2, u korist »Drvnog centra Glina« d.o.o. u svrhu 
potvrde glavnog projekta.	  	

II.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Ravnatelj 

Osnovne škole Glina u Glini.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ZAMJENIK ŽUPANICE

KLASA: 370-01/14-01/03
URBROJ: 2176/01-02-14-2
Sisak, 28. travnja 2014.

Zamjenik županice
Zdenko Vahovec, v.r.



Stranica 196 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2014.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2014. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


